Anno ab incarnacione Domini Mº Cº XXº IIº, VIIIIº kalendas 
decembris, venit Raimundus Barbastrensis episcopus in villam que 
dicitur Merlo ibique consecravit ecclesiam in honore Sancte Dei  

2510. Dubtós.
2511. A sota, en aquest trasllat, hi ha escrit: Ego Arnaldus de Valleleporaria, 

notarius publicus Ilerdensis, ut testis subscribo. Ego Franciscus de Vicho, notarius 
publicus Ilerdensis, ut testis subscribo. Sig- (signe) num mei Arnaldi Vitalis, qui sub 
iussioni Aparicii de Sancto Martino, notarii publici Ilerdensis, hoc transcripsi. Ego 
Aparicius de Sancto Martino, notarius publicus Ilerdensis, hoc transcribi feci et hoc 
sig- (signe) num feci.
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genitris Marie et Sancti Clementis, episcopi et martiris, posuitque 
in altare reliquias beati Cornelii, pape et martiris. Et vicini eiusdem 
ville et alii de aliis locis dederunt de suis bonis in die illa dedicacionis 
predicte ecclesie: Im2512 primis domno Berenger Gonbal et sua mulier 
et Arnal Guilem et Bertolomeo II et ipsa domna de Puiol III terras, in 
illa conamina de Sancta M[aria].2513 Pere Mir de Sdolomata Iª terra 
et Iª vinea ad illa Traba; de oriente et de occidente Galin Apo, cum 
suos fratres. Oriol Sarrato2514 Iª terra ad illa connamina; de oriente 
connamina, de occidente via pulvica. Frabegat Iª terra in illa Com-
ma de Sancta Maria; de oriente et de occidente penna. Et Iª vinea in 
illa Plana sutirana, desubtus Sponna; de oriente Galin Mar[tin,2515 de 
occi]dente filios de Mir Galin. Bernard Ato Iª terra ad illa Fontice-
lla; de2516 oriente Ennecho Oriol, de occidente stirpe. Pere Ennechos, 
cum suos fratres, Iª terra ad illo Vero; de oriente et de occidente ipsa  
hereditate. Pere Ato Iª terra in illo Campo de Ripas; de oriente  
ipsa connamina et de occidente terra de Sancta Maria. Ramon Ato et 
Pere Ato Iª terra in illa plana de illos Tormos; de oriente Baron Dome-
nec, de occidente terra de Sancta Maria. Et Iª vinea ad Mannisalbo; de 
oriente Ce\n/tol de Castaellazo, de occidente Baron Domenec. Baron 
Filiza, in ipsos Puiales; de oriente Galin Gamiza et de occidente ipsa 
hereditate. Et alia terra in illa Plana, ad Font Oriola; de oriente Mar-
tin Oriol, de occidente stirpe. Galin Pere, I terra ad ipsa Sponna; de 
oriente Oriol Languard et de occidente Galin Martin. Galin Centol, Iª 
terra. Martin [Ra]mir de Alzamora, Iª terra ad illo puio de Sancto Pe-
tro; de oriente et de occidente rio discurrit. Bertranno Oliver, Iª terra 
[in] villa Vallubriga.2517 Ennecho Galin, Iª terra ad illo Vero; de oriente 
Pere Enne[co] cum [...] et de occidente via. Pere B[...]uzo2518 de Sdo-
lomata, Iª [terra in] illa Plana de F[...]ilgero; de oriente [Bertran ... de 
Sdo]lomata, de occidente in terra de [Sancta] Maria. Martin Miro, 
Iª terra in illa [...]; de oriente Lorenz, de occidente via pulvica. Pere 
Domenec et suo pater Domenec, in illa Comma de Potello, tota ab 
integrum; de oriente et de occidente penna. Lorenz de Rota, I terra